
26.10.2022: xəbər 

Head of Petroleum Engineering Department at Polytechnic University of Turin, 

Italy 

Head of Khazar University Petroleum Engineering Department Dr. Elshan 

Abdullayev visited Italy's Turin Polytechnic University (Politecnico di Torino) on 

October 17-22 as part of the Erasmus+ Staff Mobility (KA107) project. 

The purpose of the visit was to see various research laboratories and discuss 

projects in the direction of future cooperation with the partner university. Within 

the framework of the program, Dr. Elshan Abdullayev's meeting with university 

professors Alberto Godio and Laura Valentina Socco covered the issues of 

cooperation, as well as implementation of the student exchange program for 

georesources and geoenergy engineering. 

Also, Dr. Elshan Abdullayev visited the University's Mineralogy museum and 

research laboratories, and did practical field work in Valdiiri. 

Dr. Elshan Abdullayev's visit was organized by Professor Fulvia Chiampo, and they 

discussed the Erasmus capacity building project. 

Noted that Professor Fulvia Chiampo visited Khazar University in April 2022 as 

part of the Erasmus+ Exchange program. 

 

 

Neft Mühəndisliyi departamentinin müdiri İtaliyanın Turin Politexnik 

Universitetində 

Xəzər Universiteti Neft mühəndisliyi departamentinin müdiri Dr. Elşən Abdullayev 

Erasmus+ İşçi Heyətinin Mobilliyi (KA107) layihəsi çərçivəsində oktyabrın 17-22-də 

İtaliyanın Turin Politexnik (Politecnico di Torino) Universitetində səfərdə olub. 

Səfərin məqsədi müxtəlif tədqiqat laboratoriyalarında olmaq və tərəfdaş 

universitet ilə gələcək əməkdaşlıq yönümündə layihələri müzakirə etmək 

olmuşdur. Proqram çərçivəsində Dr.Elşən Abdullayevin universitetin professorları 

Alberto Godio və Laura Valentina Socco ilə görüşlərində əməkdaşlıq məsələləri, 

habelə georesurs və geoenergetika mühəndisliyi ixtisası üzrə tələbə mübadiləsi 

proqramının həyata keçirilməsi ilə bağlı müzakirələr aparılıb. 

Həmçinin, Dr.Elşən Abdullayev universitetin Mineralogiya muzeyində və tədqiqat 

laboratoriyalarında, Valdiiridə praktiki sahə işində olub. 



Dr.Elşən Abdullayevin səfəri professor Fulvia Chiampo tərəfindən təşkil olunub və 

onlar Erasmus potensialının artırılması layihəsini müzakirə ediblər. 

Qeyd edək ki, professor Fulvia Chiampo 2022-ci ilin aprel ayında Erasmus+ 

Mübadilə proqramı çərçivəsində Xəzər Universitetində olub. 
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